
Prekių pristatymas
Užsakymas nuo 60 eurų ir daugiau pristatomas NEMOKAMAI !

Prekės ,kurios yra sandelyje pristatomos per 2- 3 dienas,nuo apmokėjimo gavimo.

Kitos prekės pristatomos per 7 - 14 darbo dienų.

Prie kiekvienos prekės yra informacija apie pristatymo terminą. Pasirinkus reikiamą dydį , matysite tikslų pristatymo terminą.

Jeigu jūs pasirinkote kelias prekes , kurių pristatymo laikas skiriasi , tai jūsų užsakymas bus pristatytas pagal vėliausią datą ,jeigu norite gauti skirtingu laiku , tada
pildykite du užsakymus , arba kreipkitės į mus elektroniniu laišku lina@madingaapranga.lt arba skambinkite 861125789 , visada jums padėsime :).

Šiauliuose rūbelius galite matuotis ir atsiimti NEMOKAMAI ! Kreipkitės į mus elektroniniu laišku lina@madingaapranga.lt arba skambinkite 861125789.

Pristatymas Lietuvos paštu - 1,45 euro .

Pristatymo laikas 1-3 darbo dienos. Siunčiant Lietuvos Paštu, siuntimo kaina į bet kurį Lietuvos miestą (išskyrus Kuršių Neriją) yra  1,45 euro , nepriklausomai nuo
užsakytų prekių kiekio bei svorio. Į didžiuosius Lietuvos miestus siuntinys dažniausiai pristatomas per 1-2 darbo dienas. Į mažesnius miestus bei kaimus
siuntimas gali užtrukti iki 3 darbo dienų. Gavę registruotą laišką, turėsite nuvykti į artimiausią pašto skyrių ir pasiimti siuntą.

Per kurjerių tarnybą .
Kurjeriai prekes pristato visoje Lietuvoje per 1-2 darbo dienas. Pristatomos visoje Lietuvoje.
Pristatymo Lietuvoje (išskyrus Kuršių Neriją) kaina - 3,50 euro .

Užsakymo lape būtinai nurodykite savo telefono numerį , kuriuo kurjeris galės su jumis susisiekti 
Jeigu Jūsų kurjeris neras, tai siunta bus dar karta pristatyta sekančią dieną arba bus paliktas pranešimas, kur galima atsiimti siuntą. Todėl jeigu darbo valandomis
nesate namuose, geriau nurodykite darbovietės abra kas galėtų priimti siuntą adresą.

LP EXPRESS Savitarnos terminalu - 1,85 euro .

Pasirinkus šitą pristatymo būdą , pasirinkite LP Express savitarnos terminalą į kurį norite gauti užsakymą.

Pristatymas į Kuršių Neriją, Neringą -  14,48 euro.

Užsakymas nuo 60 eurų ir daugiau pristatomas NEMOKAMAI !

Jeigu jums priklauso NEMOKAMAS pristatymas , užsakymą jums pristatys kurjeris, jūsų nurodytu adresu .

Jeigu pageidaujate atsiimti siuntą pašte , tada pažymėkite tai pastabose užsakymo lape.

Jeigu nenurodysite kontaktinio telefono , siunta bus pristatyta į jūsų pašto skyrių.

Užsakymas nuo 60 eurų ir daugiau pristatomas NEMOKAMAI !

Prekės registruota siunta paštu siunčiamos ir į kitas šalis . Siuntimas paštu į Europos Sąjungos šalis kainuoja 7 eurai . Jeigu jūsų šalies sąraše nėra , rašykite
užklausą lina@madingaapranga.lt apskaičiuosime pristatymo kainą .

Siuntiniams į užsienį negalioja NEMOKAMAS siuntimas.
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